
UCHWAŁA NR 1045/239/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Pszczyński za rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) w związku z art. 30a ust. 4 i 5 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pszczyński za rok 2022, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazać sprawozdanie Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach, Radzie Powiatu Pszczyńskiego, 
dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Pszczyński oraz związkom zawodowym 
zrzeszającym nauczycieli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      



    Załącznik do uchwały Nr …………… 
    Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 
    z dnia 31 stycznia 2023 r. 
 

 

Nazwa województwa

Nazwa powiatu

Nazwa gminy

WK PK GK GT

kod TERYT 24 10 00 0

od dnia 1 stycznia

do dnia 31 grudnia

Kwota bazowa 

(zgodnie z ustaw ą budżetow ą 

na rok 2022)

3 537,80

od dnia

1 stycznia

do dnia

31 sierpnia

od dnia

1 września

do dnia

31 grudnia

od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

30 kwietnia 

od dnia 

1 maja 

do dnia 

31 sierpnia

od dnia 

1 września

do dnia 

31 grudnia

od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

30 kwietnia 

od dnia 

1 maja 

do dnia 

31 sierpnia

od dnia 

1 września

do dnia 

31 grudnia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
nauczyciel 

stażysta
3 537,80 3 693,46 12,81 12,06

2
nauczyciel 

kontraktowy
3 926,96 4 099,74 27,88 28,27

3
nauczyciel 

mianowany

nauczyciel 

mianowany
5 094,43 5 318,58 5 318,58 47,04 46,05 43,25 2 858 364,72 3 249 277,35 390 912,63

4
nauczyciel 

dyplomowany

nauczyciel 

dyplomowany
6 509,55 6 795,97 6 795,97 244,15 246,65 242,11 19 643 619,72 22 048 326,97 2 404 707,25

2023.01.31

(data sporządzenia sprawozdania)

1) Należy w pisać przedstaw iciela organu prow adzącego w  rozumieniu art. 91d pkt 2 ustaw y.

2 546 676,94 409 192,40

Suma iloczynów średniej 

liczby etatów nauczycieli

i średnich wynagrodzeń 

nauczycieli

Danuta Michalik - główny specjalista

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe

osoby zatwierdzającej sprawozdanie
1)

)

Wydatki poniesione 

w 2022 r. na 

wynagrodzenia 

nauczycieli w 

składnikach, o 

których mowa w 

art. 30 ust.1 ustawy

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe

osoby sporządzającej sprawozdanie)

Barbara Bandoła - Starosta                                                    

Damian Cieszewski - Wicestarosta

Pow. Pszczyński
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych

przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2022 r.

pszczyński

Kwota różnicy

śląskie

Nauczyciele stażyści, kontraktowi, 

początkujący, mianowani i dyplomowani

nauczyciel 

początkujący

Średnie  wynagrodzenia nauczycieli 

Lp.

Średnia liczba etatów nauczycieli

4 432,15 49,44 2 137 484,54


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

